

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DIGITAL BUREAUET APS
VED MAJTRÆET 208
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 34 70 72 43

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Godkendt på generalforsamlingen

7 / 12 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Koncernredegørelse	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 20

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er foto og filmproduktion samt forhandling og service af it udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. juli 2019 - 30. juni 2020 et underskud på 144.163 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	1.480.512	1.482.588
3. Personaleomkostninger	-1.452.135	-1.183.184
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	28.378	299.404
4. Afskrivninger	-190.321	-196.852
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-161.944	102.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.981	0
Finansielle omkostninger	-46.158	-37.208
RESULTAT FØR SKAT	-184.121	65.344
5. Skat af årets resultat	39.958	-20.460
ÅRETS RESULTAT	-144.163	44.884
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-76.830	-76.830
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.981	0
Overført resultat	-91.314	121.714
Disponeret i alt	-144.163	44.884

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter	689.500	788.000
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.430	131.575
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.981	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	864.911	919.575
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	156.213	162.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	250.000
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	104.239	0
Tilgodehavende selskabsskat	27.952	10.414
Andre tilgodehavender	0	75.247
	288.404	498.161
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	288.404	498.161
AKTIVER I ALT	1.153.315	1.417.736

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	30/6 2020 Kr.	30/6 2019 Kr.
EGENKAPITAL:		
9. Anpartskapital	80.000	80.000
10. Reserve for udviklingsomkostninger	537.810	614.640
11. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.981	0
12. Overført resultat	-424.682	-333.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	217.109	361.273
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	76.054	109.060
13. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	36.605	109.824
Anden gæld	120.743	0
	157.348	109.824
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	37.683	0
Gæld til pengeinstitut	132.589	438.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.231	12.000
Skyldig selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	21.328	25.860
Anden gæld	491.973	360.850
	702.803	837.579
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	860.151	947.403
PASSIVER I ALT	1.153.315	1.417.736

14. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
Årets resultat	-144.163	44.884
Reguleringer af skat af årets resultat	-39.958	20.460
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-23.981	0
Afskrivninger	190.321	196.852
Øvrige reguleringer	2	0
Betalt selskabsskat	-10.588	0
	-28.367	262.197
Ændring i tilgodehavender	331.535	-175.277
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	138.354	-129.877
Andre ændringer i driftskapital	0	0
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	441.522	-42.958
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-61.676	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-50.000	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-111.676	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	-35.536	66.789
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder.....	-104.239	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet.....	120.743	0
Optagelse af gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	-4.532	4.563
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-23.564	71.352
Samlet likviditetsvirkning	306.282	28.394
Likviditet primo	-438.869	-468.110
LIKVIDITET ULTIMO	-132.588	-439.716

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter ...	136.500	0
--	---------	---

Resultat af særlige poster, netto	136.500	0
---	---------	---

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	136.500	0
-------------------------	---------	---

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	1.176.309	1.052.106
--------------------------	-----------	-----------

Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter.....	275.826	131.078
---	---------	---------

	<u>1.452.135</u>	<u>1.183.184</u>
--	------------------	------------------

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>3</u>	
--	----------	--

4. AFSKRIVNINGER:

Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter	98.500	98.500
---	--------	--------

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.821	98.352
---	--------	--------

	<u>190.321</u>	<u>196.852</u>
--	----------------	----------------

NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-6.952	0
Udskudt skat	-33.006	20.460
	<u>-39.958</u>	<u>20.460</u>

Selskabet har betalt 10.588 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

	<u>30/6 2020</u> <u>Kr.</u>
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Færdiggjorte udviklings- projekter
Anskaffelsessum primo	985.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>985.000</u>
Afskrivninger primo	197.000
Årets afskrivninger	98.500
Afskrivninger ultimo	<u>295.500</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>689.500</u>

NOTER

	<u>30/6 2020</u> <u>Kr.</u>
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	457.741
Årets tilgang	61.676
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	519.417
Afskrivninger primo	326.166
Årets afskrivninger	91.821
Afskrivninger ultimo	417.987
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	101.430
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	50.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	50.000
Værdireguleringer primo	0
Årets resultatandel	23.981
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	23.981
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	73.981

NOTER**8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport
Nordic Story Studio ApS	Odense	100%	23.981	73.981
			2019/20	2018/19
			Kr.	Kr.

9. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	80.000	80.000
-----------------------	--------	--------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

10. RESERVE FOR UDVIKLINGSOMKOSTNINGER:

Saldo primo	614.640	691.470
Overført jf. resultatdisponering	-76.830	-76.830
	<u>537.810</u>	<u>614.640</u>

11. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:

Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	23.981	0
	<u>23.981</u>	<u>0</u>

12. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-333.367	-455.082
Overført jf. resultatdisponering	-91.314	121.714
	<u>-424.682</u>	<u>-333.367</u>

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	Kr.	Kr.
13. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	109.060	88.600
Årets regulering	-33.006	20.460
	<u>76.054</u>	<u>109.060</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter	689.500	788.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-41.284	-18.632
Skattemæssige underskud til fremførsel	-302.426	-273.640
	<u>345.789</u>	<u>495.728</u>
Heraf skat, 22 %	<u>345.700</u>	<u>109.054</u>

14. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Digital Bureauet ApS er sambeskattet med Nordic Story Studio ApS. Som administrationsselskab hæfter Digital Bureauet ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Mathiesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224933651731

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-12-08 11:26:29Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 11:29:17Z

NEM ID 

Jesper Mathiesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224933651731

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-12-08 11:33:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNA7Z-AFJN5-AV3IU-JSD4-8AP23-PDL77

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>